

## GARDENIA SHOE A/S

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 76 24 69 12

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GARDENIA SHOE A/S Center Boulevard 5 2300 København S  CVR-nr.: 76 24 69 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Allan Gutkin, Tingskiftevej 2, 2900 Hellerup Ib Gutkin, Tuborg Boulevard 22, 4. th.2900 Hellerup Ulrik Gutkin, Nordre Frihavsgade 5, 04. th.2100 København Ø
<b>Direktion</b>	Allan Gutkin, Tingskiftevej 2, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	GARDENIA HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af damefodtøj af eget design.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.553.578 mod -2.616.702 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.914.770 mod -3.282.328 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.553.578</b>	<b>-2.616.702</b>
1 Personaleomkostninger	-1.818.027	-1.842.957
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-27.225
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.735.551</b>	<b>-4.486.884</b>
Andre finansielle indtægter	4.904.250	1.402.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-488.338	-198.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.151.463</b>	<b>-3.282.328</b>
Skat af årets resultat	1.763.307	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.914.770</b>	<b>-3.282.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.914.770	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.282.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.914.770</b>	<b>-3.282.328</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	128.510	130.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.510	130.298
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.510</b>	<b>130.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.247.997	3.218.132
Varebeholdninger i alt	2.247.997	3.218.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.761.888	2.258.526
Udskudte skatteaktiver	180.341	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.630.156	0
Periodeafgrænsningsposter	53.112	30.061
Tilgodehavender i alt	6.625.497	2.288.587
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.757.500	6.067.750
Værdipapirer i alt	10.757.500	6.067.750
Likvide beholdninger	302.788	54.556
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.933.782</b>	<b>11.629.025</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.062.292</b>	<b>11.759.323</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.500.000	5.500.000
Overkurs ved emission	229.250	229.250
Overført resultat	2.019.933	-5.894.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.749.183</b>	<b>-165.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.037.468	3.405.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.170.771	1.192.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.425.251	6.913.511
Anden gæld	679.619	412.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.313.109	11.924.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.313.109</b>	<b>11.924.910</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.062.292</b>	<b>11.759.323</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	5.500.000	229.250	-5.894.837	-165.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.914.770</u>	<u>7.914.770</u>
	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>229.250</u></b>	<b><u>2.019.933</u></b>	<b><u>7.749.183</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.642.164	1.626.568
Pensioner	147.627	174.754
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.236</u>	<u>41.635</u>
	<b><u>1.818.027</u></b>	<b><u>1.842.957</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	405.962	0
Andre finansielle omkostninger	<u>82.376</u>	<u>198.104</u>
	<b><u>488.338</u></b>	<b><u>198.104</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for bankengagement ligger selskabets værdipapirbeholdning.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor selskabet Solemate ApS, som selskabet ejer 50% af anparterne i.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gardenia Holding ApS, CVR-nr. 34214360, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.